Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

Тюменская область

Березовский район

Муниципальное  Образование

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2020 г.

№ 132
с. Саранпауль
	О признании утратившим силу

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 15.12.2020 № 127 «Об утверждении Порядка внутреннего муниципального финансового контроля в администрации сельского поселения Саранпауль».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника общего отдела   администрации сельского поселения Саранпауль Калугину И.А.
          Глава поселения

П.В.Артеев